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Høyring til lokale forskrifter for hjortejakt i Samnanger Kommune. 
  
Styret i Austre Samnanger Hjortevald meiner ikkje det er rette vegen og gå for og redusere 
hjortebestanden i Samnanger Kommune, ved å senke arealet til 700 dekar pr løyve. Når ein ser på 
fellings prosenten over Samnanger dei siste 10 åra er den meget stabil sjølv om Hjortebestanden øker. Vi 
trur at om ein reduserer fra 1000 dekar til 700 dekar pr løyve så vill den årlige fellings prosenten synke i 
samsvar med areal reduksjonen.  Slakte vekta på felte dyr er meget lite forandret dei siste åra sjølv om 
hjortebestanden er blitt tettere, det kan selvfølgelig være fleire grunner til som harde vintrer, dyra 
trekker inn på dyrka mark, men også mangel på store  bukker med gode avls gener.  
Potensialet for å redusert hjortebestand og  øke størrelsen på dyra i form av meir levedyktige, ligger heilt 
klart i bedre samarbeid internt mellom jaktfelta i storvalda som er i Kommunen i dag om ein felles og 
bedre avskytning.  
Det er klart eit stort forbedrings potensiale rundt om i storvalda i Samnanger får og få ein høgere fellings 
prosent på dei løyvene ein har tildelt pr i dag. Er der vi meiner Landbrukskontoret og Kommunen må 
komme inn i bilde og være behjelpelig med dette.  
  
Austre Samnanger Hjortevald har i ein 3-års periode nå gjort interne regler om å frede store avlsbukker 
(10-tagger og større) etter som det var mangel på dette i vårt storvald, og i brunst tida var det meget 
liten aktivitet. Dette såg vi tydelig hausten 2019 og 2020 hadde stor effekt i form av bra brunst aktivitet, 
og tidligere brunst (slutten av september, starten av oktober) og dyra hold seg i terrenget heile 
hausten/vinteren. 
  
Hausten 2020 innførte ASH internt at jakt feldt som fylde sinn opprinnelige kvote innen 1 november 
kunne søke ekstra løyve til styret, og som blei tildelt utifra total kvoten vi har det gjeldende året. Dette 
for og kunne øke fellings prosenten i vårt storvald, og dei jaktfelta som har stort hjorte plage ved skade 
på skog og dyrka mark kunne ta ut meir skadedyr.  
Dette er ein effektiv måte meiner vi for og øke dagens fellings prosent, uten og gjøre for stor reduksjon 
på gode avlsdyr, og dermed kunne øke vekt størrelsen på hjortebestanden som vi har i kommunen, 
samtidig som ein kan redusere mengden der hjortebestanden utgør skade i landbruket.  
  
For felles målet for Samnanger Kommune må være og kunne ha ei sterkere men kontrollert hjorte 
bestand.  
  
Mvh 
Austre Samnanger Hjortevald/v Leiar Sigve Frøland 
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